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Uudenmaan elinkeino-, liikenne-ja ympäristökeskus, ympäristö-ja
luonnonvarat vastuualue on pyytänyt Keski-Uudenmaan
maakuntamuseon lausuntoa ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta,
joka koskee Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n suunnittelemaa nykyisen
jäte- ja kierrätysterminaalin laajentamista Järvenpäässä Jampan
teollisuusalueella, osoitteessa Levysepänkaari 7-9.

Keski-Uudenmaan maakuntamuseo arvioi hanketta kulttuuriympäristön
vaalimisen näkökulmasta ja on päättänyt antaa seuraavan lausunnon.

Arviointiohjelmassa luvussa Maisemaan ja kulttuuriperintöön
kohdistuvat vaikutukset tuodaan esiin seuraavaa: Hanke sijoittuu
pääosin olemassa olevaan rakennukseen. Laitoksen nykyisen
toiminnan tarpeisiin rakennetaan viereiselle khnteistölle uusi halli.
Tontin välittömässä läheisyydessä sijaitsee valmisbetoniasema. Alue
on teollisuusaluetta, joten rakentamisen aiheuttamat muutokset
maisemaan, kaupunkikuvaan ja kulttuuriperintöön eivät ole merkittäviä.

YVA -selostuksessa tullaan arvioimaan hankkeen aiheuttamat
muutokset maisemassa. Arviointia havainnollistetaan teema- ja
näkymäkartoilla.

Maakuntamuseolla ei ole huomautettavaa arviointiohjelmasta.

Lisätiedot
San Saresto, tutkija, puhelin: +358931036483
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Lausunto Kierto Oy:n ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta, Järvenpää

Kiedo Ympäristöpalvelut Oy on suunnittelemassa Jampan teollisuusalueella
olemassa olevan jäte- ja kierrätysterminaalin laajentamista siten, että toiminta
mahdollistaisi myös nestemäisten jätteiden käsittelyn. Hankkeesta tehdään
ympäristövaikutusten arviointimenettely, koska laitoksessa käsiteltäisNn YyA-
lain mukaisia vaarallisia jätteitä. Laitoksessa käsiteltävä nestemäisten
jätteiden määrä on hankkeen toteuttamisvaihtoehdoissa 20 000 t vuodessa
(VEi) ja 40000 t vuodessa (VE2).

Hankealueen kaavatilanne

Uudenmaan maakuntakaavassa lausunnon kohteena oleva alue on osoitettu
taajamatoimintojen alueeksi. Uudenmaan alueen vaihekaavoissa alueelle ei
ole osoitettu muita kaavamerkintöjä. Ympäristövaikutusten
arviointiohjelmassa on kohdassa 6.1. virheellisesti todettu, että kiinteistö
sijoittuisi 2. vaihemaakuntakaavassa teollisuusalueelle. Tältä osin
kaavatilanne tulee korjata ympäristöselostukseen.

Taajamatoimintojen alueen suunnittelumääräyksen mukaan aluetta tulee
suunnitella asumisen, ympäristöönsä soveltuvien työpaikkatoimintojen ja
näihin liittyvien palveluiden ja toimintojen alueena. Maakuntakaavamerkintä
mahdollistaa alueen kaavoittamisen mm. sellaisen teollisen toiminnan
tarpeishn, joka toimintansa laadun ja ympäristövaikutusten puolesta soveltuu
taajamatoimintojen alueelle. Alueen käyttötarkoitus täsmentyy
kuntakaavoituksessa.

Maakuntakaava ei ole voimassa oikeusvaikutteisen yleiskaavan alueella,
mulla se on ohjeena laadittaessa ja muutettaessa yleiskaavaa.

Uudenmaan Uitto Hybnds förbund HeLsinki-Uusimaa Region

Esterinportti 2 B • 00240 Helsinki • Finland
+3589 4767 411• toimlsto@uudenmaantiitto.fl. uudennaantiltto.fI
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Lausunnon kohteena olevan alueen suunnittelua ohjaa oikeusvaikutteinen
Järvenpään yleiskaava 2020. Siinä alue on merkitty teollisuusalueeksi T1 1.
Alueella on myos asemakaava Arviointiselostuksessa tulee esittaa
mahdollistaako alueen nykyinen yleiskaavamerkintä suunnitellun toiminnan
sekä selvittää yksityiskohtaisemmin alueen yleis-ja asemakaavoituksen
tilanne ja sisältö. Myös kaavojen mahdolliset muutostarpeet tulee arvioida.

Hankkeen vaikutusalueen laajuus

Tarkastelualueen tulee olla riittävän laaja. Lausunnolla olevan
ympäristöohjelman mukaan hankkeen välittömien vaikutusten arvioidaan
keskittyvän noin 300 metrin säteelle laitoksesta. Alustavaksi vaikutusten
tarkastelualueeksi on esitetty saman suuruinen alue (s. 26 Kuva 7.1), mikä
tuntuu liian pieneltä tarkastelualueelta mm. maankäytöllisten vaikutusten,
ihmisiin kohdistuvien vaikutusten sekä poikkeus- ja onnettomuustilanteiden
osalta.

Vaikutusten arvioinnin sisältö

Arvioinnissa tulee kNnnittää huomiota siihen, että hankealueen läheisyydessä
on tällä hetkellä tavanomaisia pienteollisuusyrityksiä sekä myös muutamia
asuinkHnteistöjä. Suunnitellun toiminnan vaikutukset alueen elinolojen
turvallisuuteen, terveellisyyteen ja viihtyisyyteen tulee arvioida riittävän
laajasti. Arviointiselostuksessa tulee selvittää, muuttaako vaarallisia jätteitä
käsittelevän teollisen mittakaavan laitoksen sijoittaminen Jampan alueen
luonnetta pysyvästi ja miten se vaikuttaa tulevaan maankäyttöön.

Merja man-Kanerva Kaarina Rautio
johtaja, alueidenkäyttö suunnittelupäällikkö

Liite Uudenmaan vahvistettujen maakuntakaavojen yhdistelmä 2015

Jakelu Uudenmaan ELY-keskus
Järvenpään kaupunki, yleiskaavoitus
UML / Kirjaamo
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/

Asia LAUSUNTO: KIERTO YMPÄRISTÖPALVELUT OY:N NESTEMÄISTEN
JÄTTEIDEN KÄSITTELYN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOFI
JELMA

Selostus asiasta Lausunnon aihe

Uudenmaan elinkeino-, liikenne-ja ympäristökeskus, ympäristö-ja luonnonvarat
vastuualue pyytää Järvenpään kaupungin lausuntoa diaarinumerolla UU
DELY/6616/2015 vireillä olevasta ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta. Lau
sunto pyydetään toimittamaan 23.1 1.2015 mennessä.

Lausunnon lähtökohdat

Kierto Ympäristöpalvelut Oy suunnittelee nykyisenjäte- ja kierrätysterminaalin
laajentamista. Laitos sijaitsee Järvenpäässä. Jampan teollisuusalueella osoitteessa
Levysepänkaari 7-9. Hanke edellyttää ympäristövaikutusten arviointimenettelyä
YVA-asetuksen 6 § kohdan 1 la) mukaisesti. Ympäristövaikutusten arviointioh
jelma on liitteenä.
Toiminta on sijoittumassa Jampan kaupunginosaan Jampan teollisuusalueelle.
Alue on yleiskaavassa (KV 9.8.2004 § 64) merkitty teollisuus ja varastoalueeksi
(T) ja asemakaavassa alue on teollisuus ja varastorakennusten korttelialuetta (T
II). Alue on Vähänummentien välittämässä läheisyydessä (Mt 1452). Maankäytön
kannalta toiminta sopii alueelle. Alueella on hyvät liikenneyhteydet ja raskas lii
kenne ei aiheuta häiriötä. Asutusta toiminnan välittämässä läheisyydessä ei ole.
Ympäristövaikutusten arviointiohjelmassa on kappaleessa 7, on kattavasti esitetty
vaikutusten arviointi. Järvenpään Kaupunki edellyttää, että ympäristövaikutusten
arvioinnissa tuodaan selkeästi esiin toiminnan laajentamisesta aiheutuvat vaiku
tukset alueellaja alueen välittömässä läheisyydessä, ja että vaikutuksia arvioidaan
Järvenpään yleiskaavanja kohteen asemakaavan vaatimukset ja määritelmäthuo
mioiden. Lisäksi vaikutusten arvioinnissa on huomioita vaikutukset kunnallistek
niikkaan, liikenteeseen, ympäristöön ja yleisiin alueisiin.

Päätös ja sen Päätän lausuntona Uudenmaan elinkeino-, liikenne-ja ympäristökeskus, ympäris
perustelut tö- ja luonnonvarat vastuualueelle todeta, että esitetty ympäristövaikutusten arvi

ointiohjelmassa esitetty on kattava, ja että ympäristövaikutusten arviointi voidaan
toteuttaa ohjelman mukaisesti.

Projektipäällikkö Antti Nikkanen

Muutoksenhaku Päätös koskee vain valmisteluaJtäytäntöönpanoa, joten päätökseen ei saa
kuntalain 91 §:n mukaan hakea muutosta.

Jakelu

Tiedoksianto Postitse Sähköpost itse Luovutettu
asianosaisdlle pvm pvm pvm
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499 § KIERTO YMPÄRISTÖPALVELUT OY:N NES1’EMÄISTEN JÄTTEIJ)EN KÄ
SITTELYN YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA, LAUSUNTO

Khall § 499/16.11.2015 Lausuntopyntö
Uudenmaan ELY -keskus, ympäristö-ja luonnonvarat -vastuualue. pvtää
lausuntoa Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n nesternäisten jätteiden käsittelyn
ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta viimeistään 23.11.2015. ympäris
tö-ja luonnonvarat -vastuualue toimii hankkeessa YVA -lain tarkoittamana
vhtevsviranoniaisetia.

Hankekuvaus
Kierto Ympäristöpalvelut Oy suunnittelee nykyisen jäte- ja kierrätystenni
naalin laajentamista Järvenpäässä Jampan teollisuusalueella osoitteessa Le
vysepänkaari 7-9. Nykyisin laitokselle toimitetaan vaarallisia jätteitä ns.
kappaletavarana. Jätteet Jajitellaanja pakataan suuremmiksi kuljetuseriksi ja
kuljetetaan edelleen varsinaisiin käsittelylaitoksiin.

Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n tavoitteena on nestenläisten jätteiden käsiue
lyprosessien käyttöönotto. Prosesseissa käytetään erilaisia fysikaalis
kemiallisia menetelmiä, joissa öljvisistä vesistä erotetaan öljy ja puhdistettu
vesi johdetaan viernäriin. Happo- ja emäsliuoksista sekä Iiuotinpitoisista ve
sistä erotellaan haital liset aineet ja puhdistettu vesi johdetaan jätevesiviernä
riin.

1 lanke edellyttää yrnpäristLivaikutusten arviointimenettelyä YVA -asetuksen
6 § kohdan 11 a mukaisesti. Ympäristövaikutusten arviointimenettelyn tar
koituksena on varmistaa, että ympäristövaikutukset selvitetään riittävällä
tarkkuudella ja lisätä kansalaisten mahdollisutiksia osaltistuaja vaikuttaa
hankkeiden suunnittelutin. Menettelyssä tulee arvioida hankkeen ja sen vaih
toehtojen ympäristövaikutukset.

hankkeen toteuttamisvaihtoehdot:

Vaihtoehto 1 (VE 1): Laitoksen käsittelernä nesternäistenjätteiden määrä on
20000 tonnia vuodessa. Kerralla varastoitavan nesternäisenjätteen määrä on
enintään 400 tonnia.

Vaihtoehto 2 (VE 2): Laitoksen käsittelemä nestemäisten jätteiden määrä on
4t) 000 tonnia vuodessa. Kerralla varastoitavan nestemäisen jätteen määrä on
enintään 60t) tonnia.

Nollavaihtoehto (VE 0): Terminaalia ei laajeirneta. eikä nestemäisiäjätteitä
käsitellä suuria määriä nesternäisten jätteiden kiisittelyprosesseissa.

Hakijan kuvaus YVA -menettelystä
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Ympäristövaikutusten arvioinnissa tarkastellaan hankkeen toteuttamisen eri
vaihtoehtoja ja niiden vaikutuksia YVA -lain ja -asetuksen edellyttämällä ta
valla. Ympäristövaikutusten arvioinnin tavoitteena on luoda tietoa hankkeen
vaikutuksista ihmisiin ja ympäristöön sekä lisätä kansalaisten tiedonsaantia
ja osallistumismahdollisuuksia. Arviointi on edellytys sille, että hankkeelle
voidaan myöntää ympäristöltipa.

LausLittavana oleva arviointiohjelma on ympäristövaikutusten arvioinnin
työohjelma. jossa kuvataan hankkeen vaikuttisten arvioimiseksi tarvittavat
selvitykset ja arviointimenettelyn järjestäminen. Varsinainen arviointityö
tehdään tämän arviointiohjelman ja siitä annetun yhteysviranomaisen lau
suirnon mukaisesti. Arvioinnin tulokset kootaan arviointiselostukseen.

Yhteysviranomainen kuuluttaa arviointiohjelman. jolloin viranomaiset voivat
antaa siitä lausuntonsa ja yksityiset ihniiset ja kansataisjärjestöt voivat il
maista mielipiteensä. Yhteysviranomainen laatu yhteenvedon lausunnoista ja
mielipiteistä ja antaa samalla oman Lausuntonsa hankkeesta.

Arviointiohjelman nähtävillä otoaikana järjestetään yleisöti laisuus. jossa
hanke ja arviointiohjelma esitellään. YyA- menettelyn alustava aikataulu on
kuvattu ohjelman sivulla 5. Sen mukaan arviointiohjelman käsittely olisi lo
ka-marraskuussa 201 5 ja arviointiselostusvaihe vuoden 2015 joulukuusta
maaliskuulte 2016. jolloin artiointimeneflelvn tulisi päättyä.

Kunnanhallituksen lausunto
Kunnanhallitus toteaa. että maankäytöllisestä ja kaavoituksellisesta näkö
kulmasta tarkasteltuna nähtävissä olevassa tulevaisuudessa Tuusulan kunnan
tarkoituksena ei ote kaavoittaa alueen läheisyyteen uutta asutusta tai muuta
erityisen herkkää toimintaa. Olemassa olevaa asutus sijoittuu Ankkapuron
tien ja Välimäentien ympäristöön, joka arvioinnin yhteydessä tulee ottaa
huomioon.

Kunnanhallitus haluaa kiinnittää huomiota erityisesti liikennevaikutusten
huomioimisen tarpeeseen osana arviointimenettelyä. On tärkeää panna mer
kille, että Helsingin seudun liikennejärjestelmäsuunnitelmassa on esitetty
Keski-Uudenmaan poikittaisvhteyksien kehittämistä. Liikennejärjestelmä
suunnitelmassa tavoitteeksi on asetettu. että logistiikan tarvitsernista Keski-
Uudenmaan poikittaisyhteyksistä toteutetaan ennen vuotta 2025 Järvenpää -

kt 45 -yhteys. Asia tuodaan esille HLJ-suunnitelman luvussa 4.5
(https:/’ww .hsLfi/sites/defaulciilesuploads/2t) 1 5—03—03—hlj 201 5—
raportti.pdO. Ofäinä väylä muodostuisi käytännössä nykyisestä Vähänum
mentiestä sekä sen uudesta jatkeesta länteen kantatietle 45. Vähätiummentien
todennäköinen kehittäminen lähivuosina on stä ottaa huomioon ympäris
tövaikutusten arviointiohjelmaa laadittaessa. joten tältä osin ohjelmaa on
syytä täydentää.
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Edelleen liikenteen osalta ympäristövaikutusten arviointiohjelmassa tulisi
esittää:

1) Jätekuormia kuljettavien kuljetusten määrällinen suuntautumi
nen (ts. ajoreitit: saaput’a’poistuva) noin 5 km säteellä kLisitie
iviaitoksesta. Näin kuljetusten ohjautuminen mm. lähialueella
pohj avesialuei lia kulkevan tieverkon kautta olisi hahmotena
vissa. Tällainen tieto lienee tuotettavissa nykyisiin kuljetuksiin
kohdennetulla kyselyllä tai yleisesti lähtö-määräpaikka -

selvityksellä. jos kuormista ei muutoin tehdä seurantaa. Jos
kuormat tulevat pääkaupunkiseudulta kauempaa kuin Järven-
päästä tai nniulta lähial ueelta. lähtö-rnääräpaikkaselvitvksen
perusteella voinee muodostaa käsityksen nopeimmasta ja sa
malta todennäköisimmästä ajoreitistä alueella.

2) Kuomiien kuljettamisen kannalta keskeisten väylien liikenne-
määrät sekä raskaan liikenteen määrät tulisi esittää ympäristö-
vaikutusten tarkastelussa osana ympäristövaikutusten arvioin
tiohjelmaaja lopulta myös ympäristövaikutusten arviointiselc)s
tusta.

3) Liikenneturvallisutiden kannalta Levysepänkaari —

Vähänurnmentie -liittymä on poikkeus siinä mielessä, ettei sii
tiä ole sattunut onnettomuustilastoon päätynyttä liikenneonnet
tomuutta viimeisen viiden vuoden aikana. Käytännössä muissa
Vähänummentien sivukatuliittvmissä onnettomuuksia on ta
pahtunut. vaikka osa onkin ollut yksittäisonnettomuuksia. YVA
-selvityksessä tulisi arvioida, onko raskaiden ongelmajätekulje
tusten lisääntymisellä vaikutusta paikalliseen liikenneturvalli—
suusti lanteeseen.

Vielä kunnanhallitus toteaa. että ympäristövaikutusten arviointimenettelylle
laadittLt alustava-aikataulu vaikuttaa varsin tiukaltaja mahdollisesti liian op
timist iselta.

Lausuntopyyntöasiakirjat ovat nähtävänä kokouksessa.

Lisätiedot: raketinuslakimies Sakari Eskelinen p. 040 314 3037

Ehdotus
Kunnanhallitus päättää

merkitä tiedoksi Kierto Ympäristöpalvelut Oy:n nestemäisten
jätteiden käsittelyn ympäristövaikutusten arviointiohjelman

antaa perustetuosan mukaisen Lausunnon Uudenmaan ELY -

keskukselle toimitettavaksi
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tarkastaaja hyväksyä pöytäkirian tämän asian osalta välittö
mösti kokouksessa.

Päätös Ehdotus hyväksyttiin.

ote
tludenmaan ELY-keskus. ympäristö- ja luonnonvarat -vastuuatue

Otteen tarkastetusta pövUkirjasta oikeaksi todistaa

Tuusulassa 20.11.2015

pöytt1kirjanpitijä Tuula Hyttinen
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Hei,

Oheisena Tuusulan kunnanhallituksen lausunto lausuntopyyntöönne UUDELY/6616/2015.

Ystävällisin terveisin

Sunna Naumi
Hallintopalvelusihteeri
Hallintopalvelut/ päätöksenteon tuki ja lainopilliset palvelut

Tuusulan kunta
PL 60 (Hyryläntie 16), 04301 Tuusula

p. 040 314 3013

sunna.naumi@tuusula.ti
www.tuusula.fi
www.facebook.com/tuusula

Sibelius
r Halonen

Terve tuloa viettämään Suomen kultakauden taiteilijoiden
Jean Sibeliuksen, Pekka Halosen ja Akseli Gallen-Kallelan
syntymän juhlovuotta: www.tuusula.fi/shgl5O.
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PeruspalveluL, oikeusturva ja kivet -vastuualue
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EtY - centralen i Nyland
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Uudenmaan elinkeino-, liikenne-ja ympäristökeskus
kirjaamo.uusimaaely-keskus.fi

Viite: lausuntopyyntö 19.10.2015

KIERTO YMPÄRISTÖPALVELUT OY:N NESTEMÄISTEN JÄHEIDEN
KÄSITTELY — YMPÄRISTÖVAIKUTUSTEN ARVIOINTIOHJELMA<

Kierto Ympäristöpalvelut Oy suunnittelee nykyisen jäte- ja
kierrätysterminaalinsa toiminnan laajentamista Järvenpäässä Jampan
teollisuusalueella. Laajennuksessa on tarkoitus ottaa käyttöön äljyisten
vesien, happo- ja emäsliuosten sekä Iluotinpitoisten vesien kä
sittelyprosesseja, jotka sijoitetaan nykyisen hallin tiloihin. Viereiselle
kUnteistölle rakennetaan uusi halli, johon siirretään jo käytössä oleva
jälleiden ns. kappaletavaran käsittely.

Arvioitavat vaihtoehdot:

VE 1: Laitoksen käsittelemä nestemäisten jätteiden määrä on noin
20 000 tonnia vuodessa. Kerralla varastoitavan nestemäisen jätteen
määrä on enintään 400 tonnia.

VE 2: Laitoksen käsittelemä nestemäisten jätteiden määrä on noin
40 000 tonnia vuodessa. Kerralla varastoitavan nestemäisen jätteen
määrä on enintään 600 tonnia.

VE 0: Terminaalia ei laajenneta, eikä nestemäisiä jälleitä käsitellä suuria
määriä nestemäisten Jätteiden käsittelyprosesselssa.

Lausunto Etelä-Suomen aluehallintoviraston peruspalvelut, oikeusturva ja luvat
vastuualueen ympäristöterveydenhuoltoykslkällä ei ole huomautettavaa
aMointiohjelmaan.

Ympästäterveydenhuollon
ylitarkastaja Erja-RliUa Tarhanen

TIEDOKSI Keski-Uudenmaan ympäristökeskus/ ympäristöterveys
ETELÄ.5UOMEN ALUEHALLINTOVIRASTO
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